MUNICiPIO

3
7

“-e.
«~Q4 (3Ø’~~

DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 046120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Matriz do Concelho de Ribeira

Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentosindicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viaturas pesadas e trânsito interrompido: Rua

21 março — 09h00 As 10h30 Estevam Alves
Matriculas viaturas pesadas: 06-El-42; 20-EE-1 4; 25-EE-67

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 19 de março de 2025

da,~%~

565

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 241 1 cni.ribeiragrandepl 1 gerakmrg@Cm-ribeiragrande.Pl
2964707301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432

Âmbito da ceresciçio: Presla* de Seranços no Âmbito das Competéncias da Unidade 0o~dnica de Alendin,ento ao Muntope, Cenvo de Revoei Oficial e Bibtoteca Mninic~aI Daniel de Si
111 IMP.178 03 08.03.2023